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CENNIK

CENNIK

POMPY
VS 4”



kW Hp kW Hp

0,37 212,00€          330,87€          

0,37 264,87€          383,75€          
0,37 212,00€          341,12€          

0,37 264,87€          394,00€          

0,55 227,69€          377,52€          

0,55 283,63€          433,46€          

0,75 239,14€          418,78€          

0,75 304,45€          484,09€          

1,1 268,74€          494,77€          

1,1 350,31€          576,34€          

0,37 212,00€          320,13€          

0,37 264,87€          373,00€          

0,55 227,69€          345,94€          

0,55 283,63€          401,88€          

0,75 239,14€          370,83€          

0,75 304,45€          436,14€          

1,1 268,74€          420,71€          

1,1 350,31€          502,28€          

1,5 307,43€          488,80€          

1,5 427,37€          608,74€          

2,2 360,12€          587,17€          

2,2 539,91€          766,96€          

0,37 212,00€          313,35€          

0,37 264,87€          366,22€          

0,55 227,69€          341,63€          

0,55 283,63€          397,57€          

0,75 239,14€          365,75€          

0,75 304,45€          431,05€          

1,1 268,74€          412,17€          

1,1 350,31€          493,74€          

1,5 307,43€          468,40€          

1,5 427,37€          588,34€          

2,2 360,12€          558,89€          

2,2 539,91€          738,68€          

0,75 239,14€          355,68€          

0,75 304,45€          420,99€          

1,1 268,74€          400,27€          

1,1 350,31€          481,84€          

1,5 307,43€          464,91€          

1,5 427,37€          584,85€          

2,2 360,12€          552,65€          

2,2 539,91€          732,45€          

0,75 239,14€          346,31€          

0,75 304,45€          411,62€          

1,1 268,74€          386,18€          

1,1 350,31€          467,75€          

1,5 307,43€          440,28€          

1,5 427,37€          560,23€          

2,2 360,12€          515,27€          

2,2 539,91€          695,06€          

1,1 268,74€          406,88€          

1,1 350,31€          488,45€          

1,5 307,43€          466,27€          

1,5 427,37€          586,21€          

2,2 360,12€          566,16€          

2,2 539,91€          745,95€          

138,14€             

158,84€             

206,04€             
3

3

2

2

V
S

-6

VS 6/6

VS 6/9

VS 6/13

VS 6/19

2,7 - 9,0  

45 - 150

116,54€             

131,53€             

157,48€             

192,53€             

33 - 13

49 - 17

74 - 32

105 - 41

1

V
S

-2

VS 2/7

VS 2/10

VS 2/14

VS 2/20

VS 2/27

VS 2/39

1,2 - 3,3  

20 - 55

30 - 10

60 - 20

85 - 27

120 - 40

164 - 53

235 - 75

101,35€             

V
S

-1

VS 1/10

0,3 - 1,5          

5 - 25

59 - 18 118,87€             

VS 1/19

VS 1/26

VS 1/38

104 - 30

142 - 41

215 - 63

149,83€             

179,64€             

226,04€             

VS 1/13 79 - 24 129,12€             

1

108,13€             

131,69€             

118,25€             

151,97€             

181,37€             

227,04€             

1

1

1,5

2

2

1,5

V
S

-8

VS 8/4

VS 8/6

VS 8/9

VS 8/14

1

1

V
S

-1
0 VS 10/5

VS 10/7

VS 10/11

3,6 - 10,8  

60 - 180

24 - 10

36 - 15

50 - 24

85 - 35

1,5

6,0 - 17,0  

100 - 280

26 - 5

37 - 8

56 - 11

3

1,5

2

2

2

1,5

CENNIK KATALOGOWY 2019 w EUR

POMPY GŁĘBINOWE 4" - seria VS - hydraulika TECHNOPOLIMER

WAŻNY OD 01/03/2019

0,75

0,75

Franklin Electric

silniki jednofazowe PSC

 Cena netto 

silnika 

0,55

0,55

0,55

3
155,15€             

3

3

3

3

1,5

1,5

117,44€             

132,86€             

2

107,17€             

2

3

113,94€             

3

126,61€             

143,43€             

160,97€             

198,77€             

 Cena netto 

zestawu 

 Cena netto 

pompy 

2

1,5

0,55

0,55

0,75

1

1,5

0,55

0,55

1,5

1

0,75

0,75

Model

Q [m
3
/h] 

[l/min]

H              

[m]

Coverco

1

0,75

1,5

1,5

0,55

1

V
S

-4

VS 4/4

VS 4/7

VS 4/10

VS 4/14

VS 4/18

VS 4/27

1,8 - 6,0  

30 - 100

23 - 8

40 - 14

57 - 19

80 - 26

104 - 34

154 - 50
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CENNIK KATALOGOWY 2019 w EUR

POMPY GŁĘBINOWE 4" - seria VS - hydraulika TECHNOPOLIMER

WAŻNY OD 01/03/2019

kW Hp kW Hp

0,37 175,88€          294,75€          

0,37 270,99€          389,86€          
0,37 175,88€          305,00€          

0,37 270,99€          400,11€          

0,55 185,60€          335,44€          

0,55 275,02€          424,85€          

0,75 193,51€          373,15€          

0,75 293,22€          472,86€          

1,1 210,89€          436,92€          

1,1 335,47€          561,50€          

0,37 175,88€          284,00€          

0,37 270,99€          379,11€          

0,55 185,60€          303,85€          

0,55 275,02€          393,27€          

0,75 193,51€          325,20€          

0,75 293,22€          424,91€          

1,1 210,89€          362,86€          

1,1 335,47€          487,44€          

1,5 244,30€          425,68€          

1,5 385,01€          566,38€          

2,2 287,20€          514,24€          

2,2 476,55€          703,59€          

0,37 175,88€          277,22€          

0,37 270,99€          372,33€          

0,55 185,60€          299,55€          

0,55 275,02€          388,96€          

0,75 193,51€          320,12€          

0,75 293,22€          419,83€          

1,1 210,89€          354,32€          

1,1 335,47€          478,90€          

1,5 244,30€          405,27€          

1,5 385,01€          545,98€          

2,2 287,20€          485,97€          

2,2 476,55€          675,32€          

3 396,93€          627,26€          

3 567,70€          798,03€          

4 488,17€          769,00€          

4 762,84€          1 043,67€       

0,75 193,51€          310,05€          

0,75 293,22€          409,76€          

1,1 210,89€          342,42€          

1,1 335,47€          467,00€          

1,5 244,30€          401,78€          

1,5 385,01€          542,49€          

2,2 287,20€          479,73€          

2,2 476,55€          669,08€          

3 396,93€          624,28€          

3 567,70€          795,05€          

4 488,17€          763,93€          

4 762,84€          1 038,60€       

5,5 567,62€          922,87€          

5,5 885,10€          1 240,34€       

33 - 13

49 - 17

74 - 32

105 - 41

143 - 49

192 - 64

257 - 93

116,54€             

131,53€             

157,48€             

192,53€             

227,35€             

275,76€             

355,24€             

4

1,5

2

2

V
S

-6

VS 6/6

VS 6/9

VS 6/13

VS 6/19

VS 6/26

VS 6/34

VS 6/45

2,7 - 9,0  

45 - 150

V
S

-2

VS 2/7 30 - 10

1,2 - 3,3  

20 - 55

108,13€             

79 - 24 129,12€             

VS 1/19 104 - 30 149,83€             

VS 1/26 142 - 41 179,64€             

VS 2/10 60 - 20 118,25€             

226,04€             VS 1/38 215 - 63
1,5

V
S

-1

VS 1/10

0,3 - 1,5          

5 - 25

59 - 18 118,87€             

1,5

0,75

1

1

VS 1/13

Model

Q [m
3
/h] 

[l/min]

H              

[m]

silniki trójfazowe

 Cena netto 

pompy 

0,55

0,55

0,55

0,55

0,75

Coverco Franklin Electric  Cena netto 

silnika 

 Cena netto 

zestawu 

0,55

0,55

0,75

1

0,75

2

2

1

1

1,5

1,5

113,94€             
0,75

57 - 19

3

VS 2/27 164 - 53 181,37€             

VS 2/39 235 - 75 227,04€             

0,55

1

4

131,69€             

VS 2/20 120 - 40 151,97€             

0,55

0,75

3

VS 4/4 23 - 8 101,35€             

VS 4/7 40 - 14

1

1

3

7,5

5,5

1,5

4

3

5,5

7,5

VS 2/14 85 - 27

VS 4/10

5,5

3

5,5

1,5

1,5

2

230,33€             

280,83€             

V
S

-4 1,8 - 6,0  

30 - 100

VS 4/32

VS 4/44

183 - 60

252 - 83

126,61€             

VS 4/14 80 - 26 143,43€             

VS 4/18 104 - 34 160,97€             

VS 4/27 154 - 50 198,77€             

2

3

4
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CENNIK KATALOGOWY 2019 w EUR

POMPY GŁĘBINOWE 4" - seria VS - hydraulika TECHNOPOLIMER

WAŻNY OD 01/03/2019

kW Hp kW Hp

0,75 193,51€          300,68€          

0,75 293,22€          400,39€          

1,1 210,89€          328,33€          

1,1 335,47€          452,91€          

1,5 244,30€          377,16€          

1,5 385,01€          517,87€          

2,2 287,20€          451,79€          

2,2 476,55€          641,14€          

3 396,93€          587,30€          

3 567,70€          758,08€          

4 488,17€          704,18€          

4 762,84€          978,85€          

5,5 567,62€          838,40€          

5,5 885,10€          1 155,87€       

7,5 771,74€          1 099,04€       

7,5 1 180,82€       1 508,12€       

1,1 210,89€          349,03€          

1,1 335,47€          473,61€          

1,5 244,30€          403,14€          

1,5 385,01€          543,85€          

2,2 287,20€          493,23€          

2,2 476,55€          682,58€          

3 396,93€          633,54€          

3 567,70€          804,31€          

4 488,17€          771,52€          

4 762,84€          1 046,19€       

5,5 567,62€          931,81€          

5,5 885,10€          1 249,28€       

7,5 771,74€          1 242,84€       

7,5 1 180,82€       1 651,93€       

2,2 287,20€          476,95€          

2,2 476,55€          666,30€          

3 396,93€          618,26€          

3 567,70€          789,03€          

4 488,17€          741,08€          

4 762,84€          1 015,75€       

5,5 567,62€          899,47€          

5,5 885,10€          1 216,95€       

7,5 771,74€          1 229,88€       

7,5 1 180,82€       1 638,96€       

107,17€             

117,44€             

132,86€             

164,60€             

190,38€             

216,01€             

270,77€             

327,30€             
10

7,5

3

1

1,5

4

2

2

Q [m
3
/h] 

[l/min]

3

Model

V
S

-8 3,6 - 10,8  

60 - 180

VS 8/4

VS 8/6

VS 8/9 50 - 24

VS 8/14 85 - 35

5,5

7,5
VS 8/32 193 - 90

VS 8/42 252 - 116

24 - 10

36 - 15

VS 8/18 108 - 46

3

1,5

10

1

1,5

1,5

VS 8/23 141 - 64

3

4

2

H              

[m]

silniki trójfazowe

5,5

73 - 20

97 - 26

135 - 39

5,5

7,5

7,5

252,91€             

V
S

-1
0

6,0 - 17,0  

100 - 280

VS 10/5 26 - 5

VS 10/7 37 - 8

VS 10/11 56 - 11

VS 10/14

VS 10/18

VS 10/25

VS 10/32 175 - 55

138,14€             

189,75€             

221,34€             

158,84€             

206,04€             

236,61€             

283,35€             

364,19€             

5,5

4

3

3

2

Coverco Franklin Electric

4

5,5

10

 Cena netto 

pompy 

 Cena netto 

silnika 

 Cena netto 

zestawu 

4

471,10€             

4

5,5

10

331,85€             

458,14€             

V
S

-1
5

9,0 - 24,0  

150 - 400

VS 15/8

VS 15/10

VS 15/12

VS 15/16

VS 15/21

36 - 10

45 - 13

54 - 16

73 - 21

95 - 27

7,5

10

10

7,5
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